
2025 年７月１日 

お客さま各位 

三井住友信託銀行株式会社 

 

指定金銭信託の商品概要説明書の改定について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

2025 年 10 月１日付で「指定金銭信託の商品概要説明書」を改定いたします。 

変更内容につきましては、以下新旧対照表（下線部：変更部分）をご参照ください。 

 

 改定前 改定後 

７．予定配当率 

  

 ②変更頻度 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

長期プライムレート等を参考

に、信託契約の期間等に応じ

て当社が決定します。信託の

設定以降は、毎年３･９月の 26

日に変更し、変更日に当社の

店頭に変更後の予定配当率

を掲示します。 

 

 

 

金融情勢等を勘案のうえ、信

託契約の期間等に応じて当

社が決定します。信託の設定

以降は、毎年３･９月の 26日に

変更し、変更日に当社の店頭

に変更後の予定配当率を掲

示します。 

 

 

なお、指定金銭信託各商品のパンフレットにおいて同様の記載があるものにつきましては、順次差

し替えを実施いたします。 

以上 


